DECRETO Nº 033, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

Homologa o resultado final referente ao Edital nº 04 de Processo Seletivo nº 001/2018, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Edital nº 04 de Processo Seletivo nº 001/2018, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	ASSISTENTE SOCIAL

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	181
	Graciele Regina Bizello
	23/05/1983
	5,40
	1,05
	0,35
	6,80
	1º

	140
	Aquidauana Marin Brunetto
	31/07/1995
	4,80
	0,35
	0,35
	5,50
	2º

	169
	Marilia Munerolli
	02/05/1991
	4,20
	0,35
	0,35
	4,90
	3º

	174
	Marciele De Sousa
	20/10/1990
	3,00
	0,70
	0,70
	4,40
	4º

	244
	Nádia Costacurta
	02/12/1980
	2,40
	0,00
	0,70
	3,10
	Desc.

	228
	Cristiane Aparecida Machado Da Silva
	Faltante
	Desc.

	138
	Elizete Roggia
	Faltante
	Desc.

	100
	Maicon Joel Mosena
	Faltante
	Desc.

	113
	Jaqueline Regina Schott
	Faltante
	Desc.

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	121
	Cristian Fabiano Fontoura
	02/11/1991
	7,20
	1,40
	1,05
	9,65
	1º

	232
	Marcia Cenci
	21/03/1980
	7,20
	1,40
	0,70
	9,30
	2º

	107
	Vinícius De Oliveira Andrade
	16/07/1992
	6,60
	1,05
	1,05
	8,70
	3º

	180
	Ernani Augusto Bonfante
	17/05/1990
	6,60
	0,70
	1,05
	8,35
	4º

	102
	Vanessa Salete Vincenzi
	14/09/1995
	6,60
	0,70
	1,05
	8,35
	5º

	11
	Alex Marchezan
	15/04/1998
	6,00
	1,05
	1,05
	8,10
	6º

	214
	Daniel Camillo
	27/01/1998
	5,40
	1,40
	1,05
	7,85
	7º

	223
	Daniel Kovaleski
	05/11/1983
	6,00
	1,05
	0,70
	7,75
	8º

	146
	Cristiane Patricia Wasem
	26/12/1987
	6,00
	1,05
	0,70
	7,75
	9º

	225
	Estefani De Bona
	27/07/1993
	6,00
	1,05
	0,70
	7,75
	10º

	210
	Giovane Miguel Kuhn
	29/09/1998
	6,00
	0,70
	0,70
	7,40
	11º

	77
	Rafael Ceretta
	24/03/1998
	4,80
	1,40
	1,05
	7,25
	12º

	246
	Luana Antunes Assumpção
	09/09/1985
	5,40
	1,05
	0,70
	7,15
	13º

	6
	Marcio Roberto Soares
	20/04/1985
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	14º

	160
	Alexandro Fernandes
	08/11/1991
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	15º

	195
	Fernanda Czarnobay Pizzi
	16/05/1992
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	16º

	55
	Cleidiane Andreola
	29/03/1992
	4,80
	1,05
	0,70
	6,55
	17º

	263
	Cristiano Muller Rodrigues
	05/07/1991
	4,80
	0,70
	1,05
	6,55
	18º

	218
	Larissa Keler Da Rosa
	08/06/1998
	4,80
	1,05
	0,35
	6,20
	19º

	237
	Sandra Baratto
	04/11/1989
	4,20
	1,05
	0,70
	5,95
	20º

	108
	Jackson Antonio Teles
	23/09/1975
	4,80
	0,70
	0,35
	5,85
	21º

	187
	Adriane Gnatta Simonetti
	18/02/1991
	4,80
	0,35
	0,70
	5,85
	22º

	245
	Jéssica Cittolin Trenhago
	06/06/1998
	4,20
	0,70
	0,70
	5,60
	23º

	144
	Daniela Ines Sasso
	16/09/1999
	3,60
	0,70
	1,05
	5,35
	24º

	150
	Caroline Moro
	10/06/1994
	4,20
	0,70
	0,35
	5,25
	25º

	17
	Thalia Gonçalves
	24/11/1999
	4,80
	0,35
	0,00
	5,15
	26º

	256
	Rafael Dorigon
	28/06/1991
	3,00
	1,05
	1,05
	5,10
	27º

	213
	Yuran Geovani Felix
	29/04/1999
	3,60
	1,05
	0,35
	5,00
	28º

	175
	Geneci Pedersetti
	10/08/1976
	3,00
	1,05
	0,70
	4,75
	29º

	46
	Anderson Luiz Trampusch
	25/10/1999
	3,00
	1,05
	0,70
	4,75
	30º

	68
	Rosemeri Muraro
	23/02/1981
	3,60
	0,70
	0,35
	4,65
	31º

	101
	Marivane Degasperi
	09/03/1999
	3,60
	0,70
	0,35
	4,65
	32º

	190
	Marisa Merlini Zambiasi
	02/09/1976
	3,00
	1,05
	0,00
	4,05
	33º

	261
	Mariana Aparecida Ramos
	11/10/1990
	3,00
	0,70
	0,00
	3,70
	Desc.

	54
	Cristiane Stanga
	Faltante
	Desc.

	264
	Dionísio Oberger
	Faltante
	Desc.

	74
	Regiane Prasniski
	Faltante
	Desc.

	131
	Katiane Cristina De Freitas
	Faltante
	Desc.

	60
	Kellyn De Oliveira Andrade
	Faltante
	Desc.

	47
	Noeli Inês Schneider
	Faltante
	Desc.

	243
	William Meier
	Faltante
	Desc.

	1
	Daniel Marcos Mayer
	Faltante
	Desc.

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	18
	Edina Pereira Dos Santos
	21/02/1992
	5,40
	0,70
	0,35
	6,45
	1º

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	87
	Denise Turella
	02/03/1980
	4,80
	0,35
	0,35
	5,50
	1º

	170
	Cleiton Pommerinng
	07/04/1998
	4,80
	0,35
	0,35
	5,50
	2º

	253
	Volmir Graff
	02/12/1977
	3,60
	0,00
	0,35
	3,95
	Desc.

	135
	Lucas Krumemmenauer
	15/02/2000
	3,60
	0,00
	0,00
	3,60
	Desc.

	111
	Irineu Ivo Welter
	17/01/1968
	2,40
	0,35
	0,35
	3,10
	Desc.

	ENGENHEIRO CIVIL

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	93
	Ernani Couto Marczewski
	07/06/1994
	6,60
	1,75
	0,70
	9,05
	1º

	70
	Anderson Kieling
	15/10/1995
	6,00
	1,05
	1,05
	8,10
	2º

	156
	Daniel Canterle Ulrich
	09/01/1994
	6,60
	0,35
	1,05
	8,00
	3º

	19
	Eduardo Battaglin
	02/12/1985
	6,00
	1,40
	0,35
	7,75
	4º

	217
	Daniel Luz Dos Reis
	30/01/1996
	6,00
	1,40
	0,35
	7,75
	5º

	239
	Eduarda Spironello
	23/06/1995
	6,00
	0,70
	1,05
	7,75
	6º

	177
	Jéssica Dill Tonet
	24/09/1994
	6,00
	1,05
	0,35
	7,40
	7º

	25
	Marinna Annoni
	05/04/1995
	6,00
	0,70
	0,70
	7,40
	8º

	35
	Felipe Busnello Vieira
	21/11/1995
	6,00
	0,70
	0,70
	7,40
	9º

	173
	Danrley Schenkel Sturm
	02/08/1995
	5,40
	1,40
	0,35
	7,15
	10º

	118
	Bruno Centenaro
	29/04/1993
	6,00
	1,05
	0,00
	7,05
	11º

	248
	Natália Regina Casanova
	16/02/1990
	5,40
	1,05
	0,35
	6,80
	12º

	240
	Cristiano Antoniolli
	05/04/1976
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	13º

	155
	Leonardo Souza Lezonier
	11/08/1995
	4,20
	0,70
	1,05
	5,95
	14º

	185
	Guilherme Simon
	20/04/1994
	4,80
	0,70
	0,35
	5,85
	15º

	45
	Alexandro Rodrigo Trampusch
	26/12/1992
	4,20
	1,05
	0,35
	5,60
	16º

	191
	Andrêssa Karlini Ludwig
	11/10/1994
	4,80
	0,35
	0,35
	5,50
	17º

	92
	Pedro Antonio Stotz Da Silva
	16/04/1987
	3,60
	1,05
	0,70
	5,35
	18º

	251
	Carolina Gass
	03/10/1991
	4,80
	0,35
	0,00
	5,15
	19º

	211
	Thais Mara Casagrande
	27/01/1992
	4,80
	0,00
	0,35
	5,15
	20º

	182
	Leonardo Zanella Wunsch
	08/04/1995
	3,00
	1,05
	1,05
	5,10
	21º

	202
	Marcio Luiz Streck
	21/11/1967
	4,20
	0,35
	0,35
	4,90
	22º

	139
	Rafael Pressi
	03/06/1991
	3,60
	0,70
	0,35
	4,65
	23º

	137
	Lucas Ardenghy E Silva
	09/03/1995
	3,60
	0,70
	0,35
	4,65
	24º

	229
	Jean Tobias Pizetta Baptistella
	23/09/1996
	3,60
	0,35
	0,70
	4,65
	25º

	97
	Andressa Flach Führ
	08/02/1996
	4,20
	0,00
	0,35
	4,55
	26º

	85
	Camila Marina Orso
	20/03/1995
	2,40
	1,05
	0,70
	4,15
	27º

	172
	Camila Mertz Sousa
	04/06/1994
	3,00
	0,70
	0,35
	4,05
	28º

	227
	Daniel Wilk Junior
	Faltante
	Desc.

	259
	Gabriel Lucas Jung
	Faltante
	Desc.

	52
	Fernando Souza Davies
	Faltante
	Desc.

	252
	Lis Marie Veiga
	Faltante
	Desc.

	56
	Ismael Brustolin
	Faltante
	Desc.

	FARMACÊUTICO

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	254
	Gabrielle Black
	06/10/1992
	4,80
	1,05
	0,35
	6,20
	1º

	114
	Laura Costa Curta
	27/05/1982
	4,20
	1,05
	0,35
	5,60
	2º

	48
	Derli Pereira Balzan
	Faltante
	Desc.

	21
	Camila Corso
	Faltante
	Desc.

	ORIENTADOR SOCIAL

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	205
	Diléia Turra
	21/06/1986
	4,20
	1,05
	0,70
	5,95
	1º

	220
	Eduardo Luiz Ternus Perreira
	18/08/1997
	4,20
	0,70
	1,05
	5,95
	2º

	221
	Tânia Elisa Mascarello
	30/11/1989
	4,20
	0,70
	0,35
	5,25
	3º

	61
	Daniel Antonioli
	13/10/1985
	3,00
	1,40
	0,70
	5,10
	4º

	215
	Thainá Dos Santos
	16/03/2000
	3,60
	0,70
	0,70
	5,00
	5º

	196
	Helen Taina Da Rosa Oliveira
	14/11/1994
	3,00
	0,70
	0,70
	4,40
	6º

	152
	Silvana Daniela Maslowski
	26/02/1997
	3,00
	0,70
	0,35
	4,05
	7º

	222
	Marluze Meireles Lolato
	10/07/1996
	2,40
	0,35
	0,70
	3,45
	Desc.

	260
	André Cardoso Da Silva
	Faltante
	Desc.

	238
	Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz
	Faltante
	Desc.

	192
	Fernanda Aline Cenatti Von Dentz
	Faltante
	Desc.

	PSICÓLOGA DO CRAS

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	116
	Gustavo Pivatto Dos Santos
	08/05/1988
	6,60
	1,05
	0,70
	8,35
	1º

	262
	Joscelaine Cristiane Cardoso Lima
	21/04/1988
	6,60
	0,70
	1,05
	8,35
	2º

	26
	Luana Yamila Bento Bittancourt
	05/04/1987
	6,00
	1,05
	0,70
	7,75
	3º

	31
	Paula Andressa Lopes Miri
	03/03/1989
	6,60
	0,35
	0,35
	7,30
	4º

	98
	Francieli Cristina Wingert
	29/12/1993
	6,00
	0,70
	0,35
	7,05
	5º

	189
	Taiza Gabriela Zanatta Crestani
	03/07/1992
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	6º

	204
	Eduardo Hubner
	15/02/1992
	6,00
	0,35
	0,35
	6,70
	7º

	8
	Luciana Kayser
	22/11/1988
	4,80
	1,40
	0,35
	6,55
	8º

	29
	Dayanna Basso Perozzo
	20/10/1986
	5,40
	0,70
	0,35
	6,45
	9º

	234
	Tiago Da Silva
	01/04/1988
	6,00
	0,00
	0,35
	6,35
	10º

	96
	Rivânia Cássia Campos Lima Ribeiro
	16/09/1988
	4,80
	0,70
	0,70
	6,20
	11º

	78
	Scárlet Rosa De Moura
	23/11/1995
	5,40
	0,35
	0,35
	6,10
	12º

	206
	Aline Fatima De Lima
	26/11/1989
	5,40
	0,00
	0,70
	6,10
	13º

	165
	Graciela Ritter
	25/01/1994
	5,40
	0,00
	0,70
	6,10
	14º

	120
	Jaqueline Andressa Royer
	03/01/1995
	5,40
	0,00
	0,70
	6,10
	15º

	67
	Daniela Zeppe
	23/06/1990
	4,80
	0,35
	0,70
	5,85
	16º

	66
	Chéuri Simonetti
	19/08/1994
	4,20
	0,70
	0,70
	5,60
	17º

	109
	Caroline Gomes Petry
	31/05/1995
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	18º

	5
	Keli Cristina Barth
	19/01/1994
	4,20
	0,70
	0,00
	4,90
	19º

	83
	Fernanda Dall Agnol
	09/05/1992
	3,00
	0,70
	0,35
	4,05
	20º

	32
	Evandro Radaeli
	17/10/1982
	3,60
	0,35
	0,00
	3,95
	Desc.

	99
	Marilene Lucia Martello Bagnara
	Faltante
	Desc.

	255
	Raquel De Lima Machado
	Faltante
	Desc.

	110
	Henrique Manorov Mohr
	Faltante
	Desc.

	40
	Gabriela Dresch
	Faltante
	Desc.

	RECEPCIONISTA

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	236
	Ivone Maria Kuchinski
	21/04/1983
	4,80
	0,35
	1,05
	6,20
	1º

	171
	Tatiane Vitória Huhnfleisch
	10/01/1999
	3,60
	1,05
	0,70
	5,35
	2º

	148
	Janete Fatima Santin Degasperi
	06/05/1969
	3,00
	0,70
	1,05
	4,75
	3º

	123
	Marizane Da Silva
	09/04/1991
	3,60
	0,35
	0,70
	4,65
	4º

	153
	Antonia Nice Luciano Cardoso
	01/01/1998
	1,80
	0,00
	0,35
	2,15
	Desc.

	23
	Adriely Carolina Marcondes Raduan De Conto
	Faltante
	Desc.

	233
	Sabrina Pollo
	Faltante
	Desc.

	157
	Luís Eduardo Zanin
	Faltante
	Desc.

	MOTORISTA (CAT. D)

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Prova Prática
	Total
	Class.

	13
	Lindomar Lutz
	09/07/1981
	1,52
	0,27
	0,27
	4,90
	6,96
	1º

	194
	Juliomar Zarpelon
	07/08/1982
	1,14
	0,09
	0,18
	4,90
	6,31
	2º

	198
	Moacir Roggia
	27/09/1988
	1,14
	0,00
	0,18
	4,90
	6,22
	3º

	122
	Ivonir Rogerio Welter
	28/10/1990
	1,33
	0,09
	0,18
	4,60
	6,20
	4º

	242
	Jaqueline Nunes
	14/04/1996
	1,14
	0,00
	0,27
	4,70
	6,11
	5º

	207
	Amauri Dors
	05/05/1987
	1,14
	0,00
	0,18
	4,10
	5,42
	6º

	168
	Cleiton Panis
	01/10/1988
	0,95
	0,00
	0,18
	0,00
	1,13
	Desc.

	247
	Alcides Antonio Pavam
	Faltante
	Desc.

	57
	Adilson Dorigon
	Faltante
	Desc.

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CAT. “C”)

	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Prova Prática
	Total
	Class.

	197
	Marcio Greggio
	26/12/1985
	1,90
	0,09
	0,18
	4,50
	6,67
	1º

	209
	Moisés Guilherme Heinz
	13/04/1993
	1,71
	0,09
	0,18
	4,60
	6,58
	2º

	151
	Valmor Jonas Argenta
	07/06/1979
	1,14
	0,00
	0,18
	4,60
	5,92
	3º

	84
	Roberto Leandro Viana
	19/11/1986
	0,76
	0,18
	0,18
	4,70
	5,82
	4º

	166
	Carlitos Jorge Fröhlich
	24/09/1965
	0,76
	0,18
	0,27
	4,60
	5,81
	5º

	230
	Thiago Bedin Debastiani
	13/06/1992
	1,52
	0,45
	0,18
	3,00
	5,15
	6º

	86
	Marcos Lisot
	14/01/1992
	1,14
	0,09
	0,18
	3,50
	4,91
	7º

	203
	Henrique Ternus Perreira
	Faltante
	Desc.

   Art. 2° Para os cargos de Operador de Máquinas e Motorista, somente são considerados classificados os candidatos que obtiveram nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática, conforme dispõe o edital.
    Art. 3º Para os cargos de Engenheiro Civil, Farmacêutico, Psicóloga do CRAS, Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Orientador Social, Recepcionista, Auxiliar de Enfermagem e Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços Braçais) somente são considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 4,00 (quatro) pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa, Conhecimentos Gerais), conforme o edital.
Art. 4º Os desempates estão de acordo com o item 07 do Edital.

Art. 5º O cartão resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível para conferencia na área do candidato, no site da AMEOSC www.ameosc.org.br.

Art. 6º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 21 de junho de 2018.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal